" s I Jbk
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" 3 / » 2022 г. U°~3<PS~Г7г9>

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 11 октября 2013 года № 2474-иа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Губкинского городского округа от 06 июня
2013 года № 1335-па «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ Губкинского городского округа
Белгородской области, их формирования, реализации и оценки эффективности»
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 11 октября 2013 года № 2474-па «Об
утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан
в Губкинском городском округе Белгородской области» (в редакции
постановлений администрации Губкинского городского округа от 30.04.2014
№ 908-па, от 22.08.2014 № 1901-па, от 14.10.2014 № 2291-па, от 27.03.2015
№ 648-па, от 28.03.2016 № 557-па, от 30.12.2016 № 2829-па, от 24.03.2017
№ 456-па, от 22.03.2018 № 372-па, от 01.04.2019 № 485-па, от 07.04.2020
№ 506-па, от 17.09.2020 № 1295-па, от? 24.12.2020 № 1938-па, от 02.04.2021
№ 457-па, от 02.07.2021 № 993-ria, от 27.12.2021 № 2233-па):

- в приложении 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка
граждан в Губкинском городском округе Белгородской области» в строке
2.1.31. задачи 1.1. «Организация своевременного и в полном объеме
предоставления мер социальной поддержки и социальных гарантий отдельным

2

категориям граждан» 2 этапа реализации муниципальной программы слова
«Предоставление единовременной выплаты гражданам, пострадавшим в
результате пожара, затопления, других стихийных действий» заменить словами
«Предоставление единовременной выплаты гражданам, жилые помещения
которых пострадали в результате пожара»;

- в приложении 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка
граждан в Губкинском городском округе Белгородской области» в строке
2.1.31. задачи 1.1. «Организация своевременного и в полном объеме
предоставления мер социальной поддержки и социальных гарантий отдельным
категориям граждан» 2 этапа реализации муниципальной программы слова
«Количество граждан, пострадавших в результате пожара, затопления, других
стихийных бедствий, получивших выплату» заменить словами «Количество
граждан, жилые помещения которых пострадали в результате пожара,
получивших выплату»;

- в приложении 3 к муниципальной программе «Социальная поддержка
граждан в Губкинском городском округе Белгородской области» в мероприятии
1.1.31.5. Основного мероприятия 1.1.31. «Мероприятия по социальной
поддержке некоторых категорий граждан» 2 этапа реализации муниципальной
программы слова «Предоставление единовременной выплаты гражданам,
пострадавшим в результате пожара, затопления, других стихийных бедствий»
заменить словами «Предоставление единовременной выплаты гражданам,
жилые помещения которых пострадали в результате пожара».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов